
R$ 1.912,98

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CPF:

CEP:

TEL:        RG:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

CID FERREIRA GOMES

RUA JOSÉ LOURENÇO, NR 500 - APTO 500 60115-282

FORTALEZA

209.120.133-20

(um mil novecentos e doze reais e noventa e oito centavos.)

17876 17876

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à Siad Viagens e

Turismo Ltda., ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.
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A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
 E

M
IT

E
N

T
E

UF: CE

28/04/2023

Nº FATURA

COD.: CID C.CUSTO:

2000 0310 2696 7 9 8804 0012

BAIRRO: ALDEOTA

Siad Viagens e Turismo Ltda.

Rua Alberto Magno, 112 - Jardim América

CEP 60410-462 - Fortaleza - CE

Email: siadetur@siadetur.com.br

CNPJ : 72.243.918/0001-72

Embratur : 10-72243918000172

Tel/Fax : +55 (85) 3307-6150 - (85) 99981-4838

PRAÇA PGTO: BANCO DO BRASIL AG 4293-5 C/C 11140-6

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

PRODYGISAN/PRODYGI HOTEL SANTOS DUMONT

2 921093 - Emissor: ROBERTO - 

Hóspede: CID FERREIRA GOMES

PRODYGI HOTEL SANTOS DUMONT

1 APT SGL STD

CHECK-IN: 05/02/2023 -  CHECK-OUT: 06/02/2023

TARIFA

SUB-TOTAL

1.143,45+

1.143,45=

01/04/2023

V.89593

01/04/2023

V.89593

WINDSONPLA/WINDSON PLAZA BRASÍLIA

2 922269 - Emissor: ROBERTO - 

Hóspede: CID FERREIRA GOMES

WINDSON PLAZA BRASÍLIA

1 APT SGL STD

CHECK-IN: 06/02/2023 -  CHECK-OUT: 07/02/2023

TARIFA

SUB-TOTAL

769,53+

769,53=

01/04/2023

V.89594

01/04/2023

V.89594

TOTAL DA FATURA Nº 17876 R$ 1.912,98RESUMO :

TARIFA                         1.912,98+  
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