



Siad Viagens e Turismo Ltda.
Rua Alberto Magno, 112 - Jardim América
CEP 60410-462 - Fortaleza - CE
Tel/Fax : +55 (85) 3307-6150 - (85) 99981-4838
Email: siadetur@siadetur.com.br
CNPJ : 72.243.918/0001-72
Embratur : 10-72243918000172

Nº FATURA	EMISSÃO	FATURA		VENCIMENTO
		VALOR	Nº DE ORDEM	
17876	11/04/2023	R\$ 1.912,98	17876	28/04/2023

PARA USO DA
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

ASSINATURA DO EMISSANTE

PRAÇA PGTO: BANCO DO BRASIL AG 4293-5 C/C 11140-6

SACADO: CID FERREIRA GOMES

COD.: CID

C.CUSTO:

ENDEREÇO: RUA JOSÉ LOURENÇO, NR 500 - APTO 500

CEP: 60115-282

BAIRRO: ALDEOTA

CIDADE: FORTALEZA

UF: CE

CPF: 209.120.133-20

RG: 2000 0310 2696 7 TEL: 9 8804 0012

VALOR POR EXtenso (um mil novecentos e doze reais e noventa e oito centavos.)

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à Siad Viagens e Turismo Ltda., ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

____ / ____ / ____

DATA DO ACEITE

ASSINATURA DO SACADO

EMISSÃO/REF	HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	CONTA	VALOR (R\$)
01/04/2023 V.89593	PRODYGISAN/PRODYGII HOTEL SANTOS DUMONT 2 921093 - Emissor: ROBERTO - Hóspede: CID FERREIRA GOMES PRODYGII HOTEL SANTOS DUMONT 1 APT SGL STD CHECK-IN: 05/02/2023 - CHECK-OUT: 06/02/2023	TARIFA SUB-TOTAL	1.143,45+ 1.143,45=
01/04/2023 V.89594	WINDSONPLA/WINDSON PLAZA BRASÍLIA 2 922269 - Emissor: ROBERTO - Hóspede: CID FERREIRA GOMES WINDSON PLAZA BRASÍLIA 1 APT SGL STD CHECK-IN: 06/02/2023 - CHECK-OUT: 07/02/2023	TARIFA SUB-TOTAL	769,53+ 769,53=
RESUMO :	TOTAL DA FATURA Nº 17876		R\$ 1.912,98
TARIFA	1.912,98+		